
 Zarządzenie Nr 1447/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 grudnia 2025 roku

w sprawie: przekazania do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku lokali
użytkowych w budynku przy ul. Misjonarskiej 22 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 8 Uchwały nr 433/XXV/2020 z dnia
26 listopada 2020 r. Rady Miasta Płocka w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy-Miasto  Płock (Mazow.  z  2020 r.  poz.  11816;  zm.:
Mazow. z 2022 r. poz. 4171; zm.: Mazow. Z 2023 r. poz. 4567), zarządza się co następuje.

§ 1
Przekazać do  dyspozycji  Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Płocku lokale  użytkowe
budynku  przy  ul.  Misjonarskiej  22  w  Płocku  (wymienione  w  załączniku  do  Zarządzenia)
o łącznej powierzchni 212,05 m², z przeznaczeniem na działalność statutową.

§ 2
Gospodarowanie  lokalami  powierza się  w całości  Miejskiemu Ośrodkowi  Pomocy Społecznej
w Płocku do końca 2026 roku.

§ 3
Zobowiązać  biorącego  w  dyspozycję  do  ponoszenia  wszelkich  kosztów  związanych
z użytkowaniem lokalu, a w szczególności kosztów konserwacji i remontu, opłat za dostawę do
lokali  energii  elektrycznej  i  cieplnej,  dostawę  wody i  odprowadzanie  ścieków oraz  odbioru
nieczystości stałych i płynnych.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta  Płocka  oraz  Skarbnikowi  Miasta
Płocka.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2026 r.

  Prezydent
Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka 
nr 1447/2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku

  

Lokale  w  budynku  Miejskiego  Centrum  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  przy
ul. Misjonarskiej 22 w strefie A budynku, tj.: 
� pokoje mieszkalne w liczbie 5: 

◦ PO-5 o powierzchni 16,25 m2, 
◦ PO-7 o powierzchni 10,60 m2, 
◦ PO-8 o powierzchni 10,70 m2, 
◦ PO-9 o powierzchni 11,85 m2, 
◦ PO-10 o powierzchni 12,20 m2; 

� PO-6 - pomieszczenie do suszenia o powierzchni 10,45 m2;
� PO-11 - pomieszczenie biurowe o powierzchni 11,00 m2;
� PO-12 - pomieszczenie do pracy indywidualnej z mieszkańcami o powierzchni 10,40 m2;
� PO-14 - łazienka o powierzchni 13,20 m2 (2 umywalki, 2 kabiny WC i 1 prysznic);
� PO-15 - łazienka o powierzchni 13,20 m2 (2 umywalki, 2 kabiny WC, 1 prysznic);
� PO-17 - aneks kuchenny o powierzchni 6,35 m2;
� PO-16 - pralnia 3,05 m2 (z łącznikiem);
� PO-13 - miejsce do spożywania posiłków o powierzchni 11,60 m2;
� PO-18 -  sala spełniająca funkcję wspólnego pokoju dziennego i  pomieszczenia do zabaw

z dziećmi o powierzchni 39,80 m2;
� KO-2 - korytarz o powierzchni 31,40 m2.

Łączna powierzchnia lokali 212,05 m2

  


